Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 33/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 87/2018, no uso de suas

atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 31/2025, TORNA PÚBLICO o que segue:

1 - Inscrições deferidas – Os candidatos listados abaixo inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto através

do edital n° 31/2025 tiveram suas inscrições deferidas e homologadas, conforme relação:

Seq. Protocolo CANDIDATO FUNÇÃO

1 2.626/2025 Angelica Alves Pereira Agente Combate Endemias

2 2.632/2025 Alan Gabriel Schultz Silveira Agente Comunitário de Saúde

3 2.647/2025 Maiara Caroline Grohe Lucas Agente Combate Endemias

4 2.684/2025 Tiago de Moraes Kasper Agente Combate Endemias

5 2.697/2025 Pedro Henrique Machado Schroeder Agente Combate Endemias

6 2.677/2025 Ricardo Pereira Auler Agente Combate Endemias

7 2.710/2025 Maria Lucia Ferreira Raymudo Agente Combate Endemias

8 2.713/2025 Dionatan Macedo Neto Agente Combate Endemias

9 2.723/2025 Rubiara Bredow Agente Combate Endemias

10 2.741/2025 Douglas Vargas de Moura Agente Combate Endemias

11 2.755/2025 Amanda Pires Machado Agente Combate Endemias

12 2.754/2025 Giana Fabricia Lopes de Castro Agente Combate Endemias

13 2.762/2025 Fernanda Couto da Rosa Agente Combate Endemias

14 2.763/2025 Fernanda Couto da Rosa Agente Comunitário de Saúde

15 2.781/2025 Gian Garcia Rosa Agente Combate Endemias

16 2.782/2025 Sonia Conceição da Silva Agente Combate Endemias

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 14 de julho de 2025.

   Cleila Maria de Carvalho                                               Aline Jucela Ellwanger
          Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 753-6

Cristiane Luana Quoos Alves
Matrícula nº 84-1